
 
 

UCHWAŁA NR 173/2025 
ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz.1907 ), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Powiatu Wieruszowskiego na 2025 r. w układzie 
klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wieruszowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Starosta 
 
 

Stefan Pietras 

 
Wicestarosta 

 
 

Marek Kanicki 

 
Członek Zarządu 

 
 

Ryszard Starek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 sierpnia 2025 r.

Poz. 8606



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

431 285,00 431 285,00 431 285,00 33 300,00 397 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 285,00 431 285,00 431 285,00 33 300,00 397 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 285,00 431 285,00 431 285,00 33 300,00 397 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 285,00 431 285,00 431 285,00 33 300,00 397 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 262 822,00 18 135 822,00 17 004 340,00 13 202 482,00 3 801 858,00 0,00 26 325,00 1 105 157,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00

-113 535,00 -113 535,00 -113 535,00 0,00 -113 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 535,00 113 535,00 113 535,00 84 635,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 262 822,00 18 135 822,00 17 004 340,00 13 287 117,00 3 717 223,00 0,00 26 325,00 1 105 157,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00

3 126 241,00 3 022 241,00 2 971 778,00 2 415 078,00 556 700,00 0,00 7 534,00 42 929,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 630,00 59 630,00 59 630,00 59 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 185 871,00 3 081 871,00 3 031 408,00 2 474 708,00 556 700,00 0,00 7 534,00 42 929,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00

10 991 649,00 10 968 649,00 10 637 895,00 9 179 579,00 1 458 316,00 0,00 18 791,00 311 963,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00

-25 005,00 -25 005,00 -25 005,00 0,00 -25 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 905,00 53 905,00 53 905,00 25 005,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 020 549,00 10 997 549,00 10 666 795,00 9 204 584,00 1 462 211,00 0,00 18 791,00 311 963,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00

2 535 319,00 2 535 319,00 1 785 054,00 90 626,00 1 694 428,00 0,00 0,00 750 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-88 530,00 -88 530,00 -88 530,00 0,00 -88 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 446 789,00 2 446 789,00 1 696 524,00 90 626,00 1 605 898,00 0,00 0,00 750 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 276 057,00 18 944 270,00 14 510 260,00 12 135 781,00 2 374 479,00 50 000,00 38 255,00 4 345 755,00 0,00 0,00 331 787,00 331 787,00 0,00

-1 850,00 -1 850,00 -1 850,00 -1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 276 057,00 18 944 270,00 14 510 260,00 12 133 931,00 2 376 329,00 50 000,00 38 255,00 4 345 755,00 0,00 0,00 331 787,00 331 787,00 0,00

1 349 539,00 1 349 539,00 1 346 284,00 1 172 793,00 173 491,00 0,00 3 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 850,00 -1 850,00 -1 850,00 -1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 349 539,00 1 349 539,00 1 346 284,00 1 170 943,00 175 341,00 0,00 3 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 814 353,62 67 609 902,62 56 464 417,82 38 201 819,20 18 262 598,62 3 547 780,80 1 781 240,00 5 536 464,00 0,00 280 000,00 20 204 451,00 20 204 451,00 0,00

-140 385,00 -140 385,00 -140 385,00 -1 850,00 -138 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 385,00 140 385,00 140 385,00 84 635,00 55 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 814 353,62 67 609 902,62 56 464 417,82 38 284 604,20 18 179 813,62 3 547 780,80 1 781 240,00 5 536 464,00 0,00 280 000,00 20 204 451,00 20 204 451,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 423 094,00

0,00

0,00

6 423 094,00

Szkoły zawodowe

Licea
ogólnokształcące

Pozostała
działalność

Pomoc społeczna

Powiatowe centra
pomocy rodzinie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80195

852

85218

Wydatki razem:

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

700

70005

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

4

Gospodarka
mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

Gospodarka
gruntami i
nieruchomościami

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Oświata i
wychowanie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

80120

80130

Załącznik do uchwały Nr 173/2025

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 13 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8606



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

903 431,00 903 431,00 901 531,00 660 013,00 241 518,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 887,00 -13 887,00 -13 887,00 -12 600,00 -1 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 887,00 13 887,00 13 887,00 0,00 13 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

903 431,00 903 431,00 901 531,00 647 413,00 254 118,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

685 818,00 685 818,00 683 918,00 599 400,00 84 518,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 887,00 -13 887,00 -13 887,00 -12 600,00 -1 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 887,00 13 887,00 13 887,00 0,00 13 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

685 818,00 685 818,00 683 918,00 586 800,00 97 118,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 476 287,00 7 476 287,00 7 263 987,00 6 884 039,00 379 948,00 0,00 212 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 30 000,00 10 000,00 20 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 476 287,00 7 476 287,00 7 261 987,00 6 862 039,00 399 948,00 0,00 214 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 476 287,00 7 476 287,00 7 263 987,00 6 884 039,00 379 948,00 0,00 212 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 30 000,00 10 000,00 20 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 476 287,00 7 476 287,00 7 261 987,00 6 862 039,00 399 948,00 0,00 214 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 102 446,07 12 752 446,07 12 445 329,07 10 543 875,00 1 901 454,07 71 051,00 236 066,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

-45 887,00 -45 887,00 -45 887,00 -44 600,00 -1 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 887,00 45 887,00 43 887,00 10 000,00 33 887,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 102 446,07 12 752 446,07 12 443 329,07 10 509 275,00 1 934 054,07 71 051,00 238 066,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

710

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

71015

754

75411

zwiększenie

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Komendy
powiatowe
Państwowej Straży
Pożarnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Nazwa Plan

4

Działalność
usługowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nadzór budowlany

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8606


	UCHWAŁA NR 173/2025 ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO z dnia 13 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik do Uchw. Nr 173/2025 Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

		2025-08-27T10:51:04+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




